
                                                                                                                                                                          

UCHWAŁA NR XI/64/15 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 7 września 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie  Gminy Krośniewice na rok 2015 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. 

poz.379, poz. 1072; Dz. U z 2015 r.poz.1045 ) oraz art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2   i 3, art. 

222, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2013 r. poz.885, poz.938, poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz.1626, poz. 1877; Dz.. U.  z 2015 r. poz. 238, poz.532) Rada Miejska  w Krośniewicach 

uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Plan dochodów budżetowych na 2015 rok stanowiący tabelę nr 1  do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan wydatków budżetowych na 2015 rok stanowiący tabelę nr 4  do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku stanowiące 

tabelę nr 4a  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych stanowiące załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dochody z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie ustawy  –  Prawo ochrony 

środowiska oraz wydatki  na realizację zadań w oparciu o tę ustawę na 2015 rok stanowiące 

tabelę nr 9 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zwiększenie dochodów nastąpiło w związku ze zmianą wysokości subwencji oświatowej  

o 26.000,00 zł,( pisma Ministra Finansów ST5.4750.216.15.5g, ST5.4750.217.15.6g)                              
z przeznaczeniem  na dofinansowanie Szkoły Podstawowej  Nr 1  w Krośniewicach , Szkoły 

Podstawowej im. gen. Władysława Andersa w Nowem, Zespołu Szkół Nr 1 w Krośniewicach, 

zgodnie ze składanymi wnioskami.  

Wprowadzono również dochód w dziale administracji publicznej, zgromadzony bez 

wcześniejszego planu ( 7.500,00 zł). Pozostałe zmiany dotyczą wydatków. Po wnikliwej analizie 

dokonano zmian w planach wydatków bieżących w dziale administracji publicznej,                                

( zwiększenie o 51.400,00 zł) oraz w dziale pomocy społecznej ( zmniejszenie                                        

o 64.500,00zł).Zmiany te umożliwią dalszą prawidłową realizację zadań.Wprowadzono również 

do budżetu środki na służby ponadnormatywne dla policji w wysokości 2.100,00 zł.   W ramach 

zadań inwestycyjnych wprowadzono do budżetu zadanie: 

- ,,Budowa sieci wodociągowej we wsi Wola Nowska” ( 111.500,00 zł); 

Zmniejszono środki finansowe na zadaniach: 

- ,, Dokumentacje techniczne na przebudowy dróg gminnych” ( 8.000,00 zł); 

-,,Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Krośniewicach- etap I” ( 85.000,00 zł)- 

rezygnacja z wydatków na ten cel w 2015 roku. 

 


